М И Н И С ТЕ Р С Т В О  ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

М И Н И С ТЕ Р С Т В О  И М УЩ ЕСТВ ЕН Н Ы Х
О ТН О Ш Е Н И Й  САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж  им. О. Колычева»

АШЛШ П Р И К А З

г. Ч а п а е в с к

П ГО зачислении на очную форму обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

В соответствии с Правилами приема в колледж на 2025 учебный год,
утверждёнными приказом от 12.02.2025 года № 38-од и на основании
протокола № 1 заседания приёмной комиссии от 15.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ'
с 01 сентября 2025 года на 1 курс очной формы обучения

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах лиц,
представивших полный комплект документов в соответствии со списком:

1. Горленкова Максима Владимировича
2. Жуалиеву Злату Азаматовну
3. Зиновьеву Полину Алексеевну
4. Икорникова Ивана Евгеньевича
5. Камневу Полину Александровну
6. Кареву Татьяну Алексеевну
7. Королеву Милану Андреевну
8. Кострюкову Алёну Юрьевну
9. Краснову Киру Игоревну
10. Маслову Юлию Кирилловну
1 1. Мостовую Наталью Александровну
12. Насибову Егану Забитовну
13. ЕЫжутину Кристину Александровну
14. Нырову Яну Ярославовну
15. Позднякова Илью Юрьевича

Директор

Ответстве
приемной

16.
17.
18.

Рогачёву Милану Денисовну
Анатольевну

Х(ЖЙМ|оиДЙ^йшю Александровну

колледж

нныи секретарь
комиссии

Ж.В. Копылова

Е.В. Каштанова